

**Reason ApS**  
Strandøre 9, 2100 København Ø

**CVR-nr. 29 42 66 94**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

---

**Claus R. Steenstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Reason ApS  
Strandøre 9  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 42 66 94  
Stiftet: 21. september 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Claus Resen Steenstrup, Direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Bankforbindelser**

Danske Bank  
Ringkjøbing Landbobank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrations- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen ved egen indtjening indenfor en overskuelig årrække.

Selskabets hovedanpartshaver forventes fortsat at finansiere selskabet i nødvendigt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.715</b>	<b>842.162</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>86.715</b>	<b>842.162</b>
Andre finansielle indtægter	138.385	10.127
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.196</u>	<u>-81.795</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.904</b>	<b>770.494</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>145.904</b>	<b>770.494</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>145.904</u>	<u>770.494</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.904</b>	<b>770.494</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	161	161
Andre tilgodehavender	107.455	170.674
Tilgodehavender i alt	<u>107.616</u>	<u>170.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.028.061	14.000
Værdipapirer i alt	<u>1.028.061</u>	<u>14.000</u>
Likvide beholdninger	360.546	1.147.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.496.223</u></b>	<b><u>1.331.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.496.223</u></b>	<b><u>1.331.985</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-697.884	-843.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-572.884</u></b>	<b><u>-718.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.059.107	1.979.910
Anden gæld	0	60.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.107</u>	<u>2.050.773</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.069.107</u></b>	<b><u>2.050.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.496.223</u></b>	<b><u>1.331.985</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2016. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere kapitalen ved egen indtjening indenfor en overskuelig årrække.		
Selskabets hovedanpartshaver forventes fortsat at finansiere selskabet i nødvendigt omfang.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-843.788	-1.614.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>145.904</u>	<u>770.494</u>
	<b><u>-697.884</u></b>	<b><u>-843.788</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Resen Steenstrup (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Reason ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-160848591549

IP: 2.106.27.220

2017-05-11 07:47:58Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-05-11 07:51:10Z

NEM ID 

## Claus Resen Steenstrup (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Reason ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-160848591549

IP: 2.106.27.220

2017-05-11 19:48:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AUJYQ-W80VM-EXTKT-EPA52-AHB50-K7JML

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>